

事業名	滝畑ダム
業務名	滝畑ダム堆砂測定(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
	測量主任技師		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量主任技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量主任技師	1.000	人	45,400	45,400	
	合計				45,400	算出数量 1.000 人
	単価				45,400	
*** S単-2号 ***						
	測量技師		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量技師	1.000	人	40,000	40,000	
	合計				40,000	算出数量 1.000 人
	単価				40,000	
*** S単-3号 ***						
	測量技師補		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量技師補			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量技師補	1.000	人	29,700	29,700	
	合計				29,700	算出数量 1.000 人
	単価				29,700	
*** S単-4号 ***						
	測量助手		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量助手			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量助手	1.000	人	29,500	29,500	
	合計				29,500	算出数量 1.000 人
	単価				29,500	
*** S単-5号 ***						
	測量補助員		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量補助員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	測量補助員	1.000	人	23,400	23,400	
	合計				23,400	算出数量 1.000 人
	単価				23,400	
*** S単-6号 ***						
	測量船操縦士		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量船操縦士			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし	

事業名	流畑ダム
業務名	流畑ダム堆砂測定 (2) 業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基 (D2)		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	測量船操縦士	1.000	人	29,000	29,000	算出数量 1.000 人
	合計				29,000	
	単価				29,000	
	*** S単-7号 ***					
	打合せ (交通費) 着手・完了前		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,.. ライトバン, 1日, 1時間, L<100km (100km未満)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 測量主任技師配置人員	0人				
	2) 測量技師配置人員	1人				
	3) 測量技師補配置人員	0人				
	4) 打合せ日数	0.37日				
	5) 往復移動日数	0.13日				
	6) 宿泊区分	通勤により打合せ				
	9) 交通機関区分	ライトバン				
	10) 高速道路往復料金 (税別)	0円				
	11) 鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	12) バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	13) 船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	14) 航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	15) ライトバン使用日数	1日				
	16) 時間区分	1時間				
	17) 往復移動距離区分	L<100km (100km未満)				
	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,320	1,320	
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	2.600	L	120	312	算出数量 1.000 回
	合計				1,632	
	単価		回		1,632	
	*** S単-8号 ***					
	打合せ (交通費) 中間		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,.. ライトバン, 1日, 1時間, L<100km (100km未満)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 測量主任技師配置人員	0人				
	2) 測量技師配置人員	0人				
	3) 測量技師補配置人員	1人				
	4) 打合せ日数	0.37日				
	5) 往復移動日数	0.13日				
	6) 宿泊区分	通勤により打合せ				
	9) 交通機関区分	ライトバン				
	10) 高速道路往復料金 (税別)	0円				
	11) 鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	12) バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	13) 船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	14) 航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	15) ライトバン使用日数	1日				
	16) 時間区分	1時間				
	17) 往復移動距離区分	L<100km (100km未満)				
	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,320	1,320	
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	2.600	L	120	312	算出数量 1.000 回
	合計				1,632	
	単価		回		1,632	
	*** S単-9号 ***					
	電子納品版業務報告書作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1, A-4, 100, 3cm, 1			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 報告書部数 (部)	1.000				
	2) 規格区分	A-4				

事業名	滝畑ダム
業務名	滝畑ダム堆砂測定(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)枚数区分(枚)	100				
	4)厚さ区分	3cm				
	5)CD-R枚数(枚)	1.000				
	報告書焼付代(コピー)					
	A-4以下 100枚		1.000	部	1,500	1,500
	簡易加除式ファイル					
	A4縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)		1.000	冊	462	462
	CD-R					
	CD-R(記録面色素フタロシアニン)700MB		1.000	枚	36	36
						算出数量
	合計				1,998	1,000 式
	単価			式		1,998

事業名	滝畑ダム
業務名	滝畑ダム堆砂測定(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単-1号 ***					
	精度管理費集計		式		1.000	歩A 当たり算出
	精度管理費集計			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1)精度管理費(自動集計)	0.000				
	精度管理費		1.000	式	0	0
	合計				0	算出数量 1.000 式
	単価				0	

事業名	流畑ダム
業務名	流畑ダム堆砂測定(2)業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	作業計画		式		1,000	歩A 当たり算出
	測量主任技師	0.500	人	45,400	22,700	S単 1号
	測量技師	0.400	人	40,000	16,000	S単 2号
	測量技師補	0.400	人	29,700	11,880	S単 3号
	合計				50,580	算出数量 1,000 式
	単価		式		50,580	
	*** T単-2号 ***					
	ダム・貯水池深淺測量		測線		10,000	歩A 測線 当たり算出
	No.1~No.5 測量主任技師	0.430	人	45,400	19,522	S単 1号
	測量技師	4.230	人	40,000	169,200	S単 2号
	測量技師補	4.990	人	29,700	148,203	S単 3号
	測量助手	4.770	人	29,500	140,715	S単 4号
	測量補助員	1.190	人	23,400	27,846	S単 5号
	測量船操縦士	1.190	人	29,000	34,510	S単 6号
	雑品	0.050		539,996	27,000	
	合計				566,996	算出数量 10,000 測線
	単価		測線		56,700	
	*** T単-3号 ***					
	河川定期横断測量		本		10,000	歩A 本 当たり算出
	No.1~No.8 直接水準(山地) 測量主任技師	0.050	人	45,400	2,270	S単 1号
	測量技師	1.010	人	40,000	40,400	S単 2号
	測量技師補	2.060	人	29,700	61,182	S単 3号
	測量助手	0.310	人	29,500	9,145	S単 4号
	測量補助員	0.330	人	23,400	7,722	S単 5号
	雑品	0.045		120,719	5,432	
	合計				126,151	算出数量 10,000 本
	単価		本		12,615	
	*** T単-4号 ***					
	打合せ(着手・中間・完了前)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	測量技師	1.000	人	40,000	40,000	S単 2号
	測量技師補	0.500	人	29,700	14,850	S単 3号
	合計				54,850	算出数量 1,000 式
	単価		式		54,850	
	*** T単-5号 ***					

